[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 20221 года                                                                                                    № 86
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за значительный вклад в развитие образования и в честь 60 – летия со дня образования города Югорска Платонову Светлану Юрьевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева».

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний эффективный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь 60 – летия со дня образования города Югорска Кузнецову Елену Валерьевну – эксперта I категории филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в городе Югорске.
3. Наградить Почетной грамотой Думы города Югорска за  значительный вклад в развитие здравоохранения города Югорска и в связи с празднованием 100 – летия со дня образования Государственной санитарно – эпидемиологической Службы России:

- Злобина Валерия Викторовича – начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре в городе Югорске и Советском районе;
- Крылову Ирину Алексеевну – главного специалиста – эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре в городе Югорске и Советском районе;

- Галкину Олесю Владимировну - главного специалиста – эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре в городе Югорске и Советском районе.
4. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска                                                   Е.Б. Комисаренко
«30» августа 2022 года
(дата подписания)